
   
                                              ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE 

 

               “FEDERICO  II DI SVEVIA”  
                                                       Sede centrale Via Polibio 59 -  96100 Siracusa  0931 417665  0931 797272 
                                                                            C.F. 93079150897  COD. MECC. SRRH040007 

 

 MAIL:    SRRH040007@ISTRUZIONE.IT  SRRH040007  IPSAR “FEDERICO II DI SVEVIA” SIRACUSA   

 PEC:       SRRH040007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SRRH04050L   IPSAR “FEDERICO II DI SVEVIA” CORSO SERALE SIRACUSA  

 WEB:     WWW.FEDERICOSECONDODISVEVIASR.EDU.IT  SRRH040018 IPSAR “FEDERICO II DI SVEVIA” SEZ. CARCERARIA AUGUSTA   

     

 

 
   

 

 

 

A tutto il Personale Docente  

su posto comune e di sostegno 

      Sede e Succursali 

 

Al sito web 

A ScuolaNext 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto provvisorie per l’individuazione del Personale docente su 

   Posto comune e di sostegno soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto               il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per gli  

 aa.ss. 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025 sottoscritto in data 27/01/2022 e successive  

 s.m.i.; 

 Esaminate  le schede inoltrate dal personale interessato entro i limiti stabiliti; 

 Considerato     che si è provveduto a graduare d’ufficio il personale che non ha presentato istanza  

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della 

scuola nell’area Amministrazione Trasparente sezione Disposizioni Generali nella sottosezione Atti 

generali, delle graduatorie provvisorie di Istituto per l’individuazione del Personale docente 

soprannumerario, con contratto a tempo indeterminato titolare su posto comune e su sostegno,  valevoli per 

le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2024/2025. 

 Si informano le SS.LL. che il termine utile per eventuali ricorsi è di gg 5 a partire dalla data di 

pubblicazione. 

 Eventuali reclami possono essere proposti, ESCLUSIVAMENTE DAL PERSONALE CHE HA 

PRESENTATO DOMANDA e solo per errori materiali e non per integrazione di titoli e servizi. 

 

  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Carmela Accardo 

            Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 CAD 

 
A.I. 

 

 

 

 

http://www.federicosecondodisveviasr.edu.it/

		2024-03-11T08:36:20+0100
	CARMELA ACCARDO




